Заведующему МАДОУ д/с № 1
Пряхиной И.А.
родителя (законного представителя)
__________________________________
(Ф.И.О.)
проживающей (го) по адресу:
__________________________________
улица, № дома, кв.
паспортные данные:
серия:_________№__________________
кем выдан_________________________
__________________________________
дата выдачи:_______________________
тел.сот.:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить получить переплату по родительской плате за моего ребенка:_________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                  (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
По муниципальному автономному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад № 1«Радость» г. Волжского Волгоградской области»в сумме___________________________________________
с лицевого счета № _________________
         Прошу перечислить переплату на мой банковский счет

	/

	№

в отделении

в _______________________________________________
                           (наименование кредитной организации)

«_____» ____________________20____ г.				Подпись:_____________